Российская Федерация
Республика Хакасия

Администрация Бейского района

Республики Хакасия

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 15 июля 2015г.                           с. Куйбышево                                                         № 87
О внесении изменений  в постановление

 № 58 от 01.06.2011 года
«Об утверждении  Положения

о порядке организации и проведении
массовых мероприятий

на территории муниципального образования
Куйбышевский сельсовет
Во исполнение Постановления Правительства Республики Хакасия от 25 января 2011 года № 16 «Об утверждении Примерного положения о порядке организации и проведения массовых мероприятий на территории Республики Хакасия», в целях обеспечения безопасности населения в период проведения массовых мероприятий на территории муниципального образования Куйбышевский сельсовет
                                                                     ПОСТАНАВЛЯЕТ:
1. Пункт 3.3 положения о порядке организации и проведении массовых мероприятий на территории Куйбышевского сельсовета, утвержденного постановлением  Куйбышевского сельсовета от 01.06.2011 № 58  считать утратившим силу.

2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава администрации

Куйбышевского сельсовета                                                     Е.И. Капсаргин